
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2026 14:45

Link do produktu: https://zapachowyraj.pl/glantier-box-544-zestaw-perfumy-premium-i-roletka-odpowiednik-olympea-paco-
rabane-p-1324.html

  
Glantier Box 544 zestaw perfumy
premium i roletka odpowiednik
Olympea Paco Raba*ne

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GLBX544

Kod producenta BOX544

Kod EAN 5904162528011

Opis produktu
Wyjątkowy. Elegancki. Subtelny. Taki jest najnowszy Perfume Box Glantier. Odkryj magię zapachu zamkniętą w naszych
najwyżej zaperfumowanych produktach – perfumach Premium 544 (22%) i roletce 544 (44%). Całość skryta w przepięknym
designie opakowania, którego wierzch zdobią złocone, kwiatowe ornamenty w towarzystwie klasycznego pastelowego różu.
Perfume Box — doskonały na prezent, wywoła uśmiech na twarzach ukochanych osób i stanie się nietuzinkową ozdobą Twojej
toaletki.

 Skład zestawu:

 1)Perfumy Glantier Premium 544 orientalno-kwiatowe to perfumy o wysokim 22% stężeniu olejków, w
ekskluzywnych flakonach.

 Nuty głowy: zielona mandarynka, jaśmin wodny, kwiat imbiru.
 Nuty serca: wanilia, sól.
 Nuty bazy: ambra, drzewo kaszmirowe i drzewo sandałowe.

 W zależności od intensywności i trwałości składników możemy wyodrębnić trzy nuty zapachowe perfum: nutę głowy, serca i
bazy.
 Nuty głowy to nuty zapachowe, które wyraźnie wyczuwamy jako pierwsze, a które odparowują najszybciej, są wyczuwalne od
kilkunastu minut do godziny.
 Nuta serca to sam środek zapachu perfum, to ta nuta najlepiej określa całość kompozycji i nadaje perfumom charakteru,
utrzymuje się na skórze do kilku godzin.
 Nuta bazy to tło zapachu, nazywana jest też nutą podstawową - zawiera najcięższe składniki, które są uwalniane najwolniej,
świadczy o głębokości i trwałości zapachu, jest wyczuwalna do kilkunastu godzin na skórze oraz nawet do kilku dni na
ubraniach.

 Najbardziej wyczuwalne nuty to: wanilia, jaśmin wodny, zielona mandarynka.
 Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach Olympea - (P*co Raba*ne)

 Pojemność: 50 ml

 2)Roletka z ekstraktem perfum Glantier 544 to wyjątkowy ekskluzywny orientalno-kwiatowy absolut o zawartości
olejków zapachowych sięgających aż 44%, co czyni ją produktem o niebywale trwałym aromacie i niepowtarzalnym stężeniu
starannie dobranej kompozycji najwyższej klasy. Eliksir zamknięty w szykownym, poręcznym flakonie o pojemności 8 ml
swobodnie mieści się w małej damskiej torebce, co sprawia, że jego posiadaczka ma swój ulubiony zapach zawsze przy sobie,
a intensywność oraz wydajność absolutu pozwalają cieszyć się nim przez długie godziny. To produkt typu roll-on z wygodną
kuleczką, która gwarantuje szybką i dyskretną aplikację zapachu na skórę, zamiast klasycznym atomizerem.

 Wytworna i subtelna kompozycja Roletki z ekstraktem perfum 544 rozgrywa kokieteryjny pojedynek na skórze. Zapach raz
kusi słodyczą, a raz intryguje orientalnymi akordami, odzwierciedlającymi urok Dalekiego Wschodu.
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 Egzotyczne otwarcie urzeka nutami soczystej zielonej mandarynki, powabnego jaśminu wodnego i delikatnego kwiatu imbiru.
Następnie do głosu dochodzi krystaliczna sól, złagodzona słodyczą orientalnej wanilii. Dopełnieniem zmysłowej uczty jest
szlachetna baza złożona z rozgrzewającego drzewa sandałowego, balsamicznego drzewa kaszmirowego i sensualnej ambry.

 3) Box prezentowy najlepsze produkty Glantier zamknięte w wyjątkowym, eleganckim pudełku, które dopełnia całości
pięknym złoconym designem i samo w sobie stanowi cudowną ozdobę.
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